

ÅRSREDOVISNING

för

Bomhus VVS AB

Org.nr. 559290-5557

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kim Rasmussen, Styrelseledamot
2023-04-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att tillhandahålla tjänster inom VVS.

Omsättningen har ökat då företaget under året har anställt fler samt ökat sin kundkrets.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	5 794 484	2 613 973
Resultat efter finansiella poster	539 698	178 735
Soliditet (%)	27,88	19,68

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	139 291	164 291
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		139 291	-139 291	0
Årets resultat			323 544	323 544
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>39 291</u>	<u>323 544</u>	<u>387 835</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	39 291
Årets resultat	<u>323 544</u>
	362 835

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>362 835</u>
	362 835

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-12-15 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 794 484	2 613 973
Övriga rörelseintäkter		129 391	16 478
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 923 875</u>	<u>2 630 451</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 084 687	-1 157 793
Övriga externa kostnader		-810 671	-357 814
Personalkostnader	2	-2 416 403	-920 923
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 153	-11 667
Summa rörelsekostnader		<u>-5 366 914</u>	<u>-2 448 197</u>
Rörelseresultat		556 961	182 254
Finansiella poster			
Räntekostnader		-17 263	-3 519
Summa finansiella poster		<u>-17 263</u>	<u>-3 519</u>
Resultat efter finansiella poster		539 698	178 735
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-136 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-136 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		403 698	178 735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 154	-39 444
Årets resultat		<u>323 544</u>	<u>139 291</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>388 101</u>	<u>88 333</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		388 101	88 333
Summa anläggningstillgångar		388 101	88 333
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Summa varulager		15 000	15 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		488 118	354 523
Övriga fordringar		5 000	477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>605 458</u>	<u>87 327</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 098 576	442 327
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>276 122</u>	<u>288 996</u>
Summa kassa och bank		276 122	288 996
Summa omsättningstillgångar		1 389 698	746 323
SUMMA TILLGÅNGAR		1 777 799	834 656

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 291	0
Årets resultat		323 544	139 291
Summa fritt eget kapital		<u>362 835</u>	<u>139 291</u>
Summa eget kapital		387 835	164 291
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		136 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>136 000</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		303 698	81 809
Övriga skulder		81 611	63 409
Summa långfristiga skulder		<u>385 309</u>	<u>145 218</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		52 833	12 168
Leverantörsskulder		104 296	275 546
Skatteskulder		127 306	39 444
Övriga skulder		244 846	65 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		339 374	132 668
Summa kortfristiga skulder		<u>868 655</u>	<u>525 147</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 777 799	834 656

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
	Inköp	354 921	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	454 921	100 000
	Ingående avskrivningar	-11 667	0
	Årets avskrivningar	-55 153	-11 667
	Utgående avskrivningar	-66 820	-11 667
	Redovisat värde	388 101	88 333

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	211 332	48 672
	Förfaller senare än 5 år	<u>92 366</u>	<u>33 137</u>
		303 698	81 809

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

GÄVLE

Kim Rasmussen

Kim Rasmussen

2023-04-06